МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 КОНДРАШОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
403072, ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ, ИЛОВЛИНСКИЙ РАЙОН, с..КОНДРАШИ, ул.МОЛОДЕЖНАЯ 30

E-mail: kondraschi-school@yandex.ru

от 16.09.2024 г.

Приказ № 179

Об утверждении Дорожной карты подготовки к проведению

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в МБОУ

Кондрашовской СОШ Иловлинского муниципального района

Волгоградской области в 2024/2025 году

В целях организации подготовки и проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего

образования в Иловлинском муниципальном районе Волгоградской области в 2024

году, на основании приказа комитета образования, науки и молодежной политики

Волгоградской области, от 23 января 2024 года №1  «Об утверждении Дорожной

карты подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего образования в

Волгоградской области в 2023 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую Дорожную карту подготовки к проведению

государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования в

МБОУ Кондрашовской СОШ в 2024 году.

2. Методисту по УВР Чекуновой А.М.:
2.1. Довести информацию о Дорожной карте подготовки к

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ

Кондрашовской СОШ в 2024 году (далее именуется - Дорожная карта) до

обучающихся и выпускников школы и их родителей (законных

представителей) контроль и исполнение мероприятий Дорожной карты.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста по УВР

.Чекунову А.М.

Директора школы  _____________________  Л.И. Бендас

С приказом ознакомлены:

https://docviewer.yandex.ru/r.xml?sk=9b3f265b55f9104fcbce035f1900dcd7&url=https%3A%2F%2Fdocviewer.yandex.ru%2Fr.xml%3Fsk%3Da79a4399dd7eb51afc053af24c354978%26url%3Dmailto%253Akondraschi-school%2540yandex.ru%22%2B%5Ct%2B%22_blank